
Directorio Fuerza de Ventas

Jesús Alberto Moreno Mora
Gerente Nacional de Ventas MÉXICO. +52.33.3815.3902 alberto.moreno@msasafety.com

Juan Hernández
Gerente Nacional de Ventas CENTROAMÉRICA +52.22.9161.4673 juan.hernandez@msasafety.com

Carlos Medrano
Gerente Zona Norte     Base en CHIHUAHUA +52.614.103.6496 carlos.medrano@msasafety.com

Nombre Área de Responsabilidad No. celular E-mail

Bladimir Espinoza Hermosillo Sonora, Baja California Sur. +52.662.430.1033 bladimir.espinoza@msasafety.com

José Hinojosa Coahuila Sur, Durango. +52.87.1211.0249 jose.hinojosa@msasafety.com

Jorge Rivas Coahuila Norte. +52.75.314.04306 jorge.rivas@msasafety.com

Pedro Olmos
Gerente Zona Bajío     Base en QUERÉTARO +52.55.4099.2746 pedro.olmos@msasafety.com

Nombre Área de Responsabilidad No. celular E-mail

Pendiente Colima, Jalisco, Nayarit, Sinaloa y Michoacán (Lázaro Cárdenas). +52.33.1604.0844 Pendiente

Agustín Domínguez Aguascalientes, Zacatecas (Zona Sur). +52.477.240.8845 agustin.dominguez@msasafety.com

Antonio Ruelas Guanajuato. +52.47.7252.3896 antonio.ruelas@msasafety.com

Héctor Navarro San Luis Potosí. +52.9933427252 hector.navarro@msasafety.com

Jorge Vázquez
Gerente Zona Centro y Nuevo León     Base en QUERÉTARO +52.55.4346.2716 jorge.vazquez@msasafety.com

Nombre Área de Responsabilidad No. celular E-mail

Bernardo Villalobos Nuevo León, Nuevo Laredo Tamaulipas. +52.81.26.21.5136 bernardo.villalobos@msasafety.com

Antonio González Nuevo León, Nuevo Laredo Tamaulipas. +52.81.1050.4133 antonio.gonzalez@msasafety.com

Manuel Ordoñez Estado de México (Toluca), CDMX, Morelos, Guerrero. +52.55.2095.6443 Manuel.Ordoñez@msasafety.com

David Albarrán Estado de México (Zona Norte y Oriente), CDMX, Hidalgo, Puebla. +52.55.2270.0840 david.albarran@msasafety.com

Daniel Cabrera
Gerente Zona Sur     Base en COATZACOALCOS +52.92.1273.1028 daniel.cabrera@msasafety.com

Nombre Área de Responsabilidad No. celular E-mail

Guillermo González Tamaulipas, Veracruz (Poza Rica). +52.78.2103.8460 guillermo.gonzalez@msasafety.com

David Vásquez Campeche, Yucatán, Quintana Roo. +52.99.38385.1542 nestor.gomez@msasafety.com

Entrenamiento y Alturas

Nombre Área de Responsabilidad No. celular E-mail

Carlos Martínez Gerencia de Capacitación LAR. +52.442.324.0218 carlos.martinez@msasafety.com

Luis Castellanos Especialista en Entrenamiento. +52.442.219.8365 luis.castellanos@msasafety.com

Erick Loza Gerente de Ventas Protección contra caídas LAR Norte +52.442.110.4072 erick.loza@msasafety.com

Christopher Tamayo Especialista de Ventas Protección contra caídas. +52.442.721.4815 christopher.tamayo@msasafety.com

Equipo de Protección Personal Centroamérica

Nombre Área de Responsabilidad No. celular E-mail

Fabio Rivera Centroamérica. +506.6042.7780 fabio.rivera@msasafety.com

Juan Hernández
Gerente Nacional de Ventas MÉXICO, CENTROAMÉRICA Y COLOMBIA +52.22.9161.4673 juan.hernandez@msasafety.com

Nombre Área de Responsabilidad No. celular E-mail

Joel Pina Ventas Internas. +52.921.112.7387 joel.pina@msasafety.com

Victor Chávez Ingeniero de Servicio para sistemas de Detección de Gas y Fuego. +52.55.2300.6771 victor.chavez@msasafety.com

Carlos Ortiz Michoacán, Morelos, Querétaro, San Luis Potosí, CDMX, Edo. de México,
Jalisco, Guerrero, Aguascalientes.

+52.55.2300.6773 carlos.ortiz@msasafety.com

Jorge Altamirano Veracruz, Oaxaca, Chiapas, Puebla y Tlaxcala. +52.92.1273.4418 jorge.altamirano@msasafety.com

Victor Ortíz Campeche, Yucatán, Quintana Roo, Tabasco, Centro América. +52.99.3311.1677 victor.ortiz@msasafety.com
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DIVISIÓN SAFETY PRODUCTS

DIVISIÓN FIXED GAS & FLAME DETECTION


